Российская Федерация
Администрация Новозоринского сельсовета

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020 №38

п. Новые Зори

Об утверждении реестра, схемы
мест размещения контейнерных
площадок для временного хранения
и графика вывоза твёрдых коммунальных
отходов на территории Новозоринского
сельсовета

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8
Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ и Уставом муниципального
образования Новозоринский сельсовет, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора
ТКО на территории Новозоринского сельсовета (Приложение № 1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора
ТКО на территории Новозоринского сельсовета (Приложение № 2).

3. Утвердить график вывоза ТКО (Приложение № 3).
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации сельсовета, на официальном сайте Администрации
Новозоринского сельсовета и в газете «Новая жизнь».

5. Постановление Администрации сельсовета от 02.07.2019 № 48 «Об
утверждении реестра, схемы мест размещения контейнерных площадок
для временного хранения и графика вывоза твёрдых коммунальных отходов
на территории Новозоринского сельсовета» признать утратившим силу.

Глава сельсовета В.В. Борисов

№

т
_2_

_5_

_7_
_8̂
_9_
10
Л
11
13
Ц
15
16
17
18

19
20
21

Приложение № 1
к постановлению главы
Новозоринского сельсовета
от 19.03.2020 №38

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края
Адрес контейнерной площадки Количество

контейнеров
Объем

мусорных
контейнеров

(М3)

Переулок Школьный, 3 7,6
Ул. Советская, 5 7,6

Ул. Комсомольская, 1 7,6
Ул. Комсомольская, 35 7,6

Ул. Дачная, 13 7,6
Ул. Дачная, 17 7,6
Ул. Садовая, 1 2,2
Ул. Озерная, 1 7,6
Ул. Кирова, 2 7,6

Ул. Молодёжная, 14 2,2
Ул. Станционная, 2 7,6

Ул. Железнодорожная, 8 7,6
Ул. Железнодорожная, 1 7,6

Ул. Железнодорожная, 19 7,6
Ул. Железнодорожная, 27 7,6

Ул. Советская, 7а 7,6
Ул. Советская, 14 1Д

Ул. Привокзальная, 47 2,2
Ул. Привокзальная, 23 7,6

Ул. Энергетиков, 4 7,6
Ул. Энергетиков, 47 7,6

ИТОГО: 24 136,9

Приложение № 2
к постановлению главы
Новозоринского сельсовета
от 19.03.2020 № 38

Схема
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО

на территории Новозоринского сельсовета

Г &

' &
S S

Ч- v  £ ^Д > V
ч v  \S ,V- ^ Зг4i ••

V
■1

Cn

w

L i j

(h

r

P3 Ip1*г £Яь£W..,«JSO

m... kj*___tfi
Г

. ..^V*[!
7 .J- 5ftOJ i

I»!
L

w

\

3 °
] h •J

wjL *1 /
ill :
Kf/S/O*

.25jtes

J %m
\  \ 4 a j f c i  - ’

\ 1 \  t »

! = j 1
<\

if  i

J 8
trj4-<fc

■3
-I 5" *1 .0
■ s i t  -s

« ■  ■—-̂рГ-л $

fru
iii3*

K'f
kj?/

jr;

; S'! Cilî  - * * ° л
aJJ РГ "

** ‘ '’̂ ysstttsxsrpn* v3:lh "-c
r

'■гтгфг~гтг'ТT

I: " Я|’:

\X 1

N(4J
«

ТТ^ Г Т 1 ^ ^ ГЧ ТТ.i
Л А .А .6  ii 6  ■) fj rf .i l! f? I? t?

Приложение № 3
к постановлению главы
Новозоринского сельсовета
от 19.03.2020 № 38

ГРАФИК
Вывоза ТКО на территории Новозоринского сельсовета

Павловского района Алтайского края

1. Вторник каждой недели.